

## Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення

(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710»)

1	Назва предмета закупівлі	Крейдований папір, картон палітурний, палітурний матеріал «Бумвініл», картон хром-ерзац, картон для обкладинок, обкладинка прозора код за ДК 021: 2015: 37820000-2 Приладдя для образотворчого мистецтва
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2023-10-18-006782-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2023 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	79 498,00 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275), якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ з/п	Організація	Найменування	Вартість, згідно з комерційними пропозиціями, грн.
1	ТОВ НВПЗОС «АСПЕКТ» ЄДРПОУ 13458290	Крейдований папір, картон палітурний, палітурний матеріал «Бумвініл», картон хром-ерзац, картон для обкладинок, обкладинка прозора	76 465, 00 грн.
2	ТОВ «КОМПАНІЯ ТАЛАНТ» ЄДРПОУ 38496681	Крейдований папір, картон палітурний, палітурний матеріал «Бумвініл», картон хром-ерзац, картон для обкладинок, обкладинка прозора	81 490,00 грн.
3	ТОВ «ПАПІРВАН» ЄДРПОУ 39464561	Крейдований папір, картон палітурний, палітурний матеріал «Бумвініл», картон хром-ерзац, картон для обкладинок, обкладинка прозора	80 540, 00 грн.
<b>Середня вартість</b>			<b>79 498,33 грн.</b>

Очікувана вартість закупівлі (заокруглена) –79 498,00 грн. з урахуванням ПДВ

## Рахунок на оплату № 374 від 18 вересня 2023 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "ПАПІРВАН"  
 П/р UA333808050000026003513462 в ПАТ «Райффайзен Банк Аваль» МФО 380805  
 49000, м.Дніпропетровск, пр.Сергія Нігояна, буд.52., оф.101,  
 код за ЄДРПОУ 39464561, ІПН 394645604674

Покупець: ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ

Договір:

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Обкладинки Crystal clear A4 0.15, 100 обкладинок (3926100000)	5	шт	375,00	1 875,00
2	Обкладинки Crystal colour A4 0.18, блакитні, 100 обкладинок (3926100000)	1	шт	390,00	390,00
3	Картон для обкладинок Leather Design blue (Кантри блакитні), 100 обкладинок (4820300000)	5	шт	275,00	1 375,00
4	Пружини пластикові 6 мм, сині (100шт)	5	шт	150,00	750,00
5	Палітурний картон Luxline unlined ( 350*500), т.1,0мм	2 000	арк	8,80	17 600,00
6	Палітурний картон Eskaboard ( 350*500), т. 2,0мм	2 000	арк	16,80	33 600,00
7	Картон Umka Color 230 г/м2 ( 350*500)	1 000	арк	2,80	2 800,00
8	Папір з ПВХ покриттям Turon dark blue 106sm /100m	1	рул	5 300,00	5 300,00
9	Стрічка "Каптал" 14мм, з ущільн.борт.біл. к-ру	0,2	тис.пог.м	10 000,00	2 000,00
10	Папір крейдований Hi-Kote Gloss 250 г/м2 (320*450)	2 000	арк	3,00	6 000,00
11	Папір крейдований Hi-Kote Gloss 300 г/м2 (320*450)	1 000	арк	3,50	3 500,00
12	Папір крейдований PRIMA BULKY gloss 150 г/м2 (320*450)	2 000	арк	1,75	3 500,00
13	Папір крейдований PRIMA BULKY gloss 200 г/м2 (320*450)	2 000	арк	2,30	4 600,00
14	Папір некрейдований Nevia 120г/м2 (320*450)	1 000	арк	1,70	1 700,00
15	Папір некрейдований Maestro Print 170г/м2 (320*450)	1 000	арк	1,95	1 950,00
16	Папір некрейдований Maestro Print 190г/м2 (320*450)	2 000	арк	2,10	4 200,00
17	Папір некрейдований Maestro Print 250г/м2 (320*450)	2 000	арк	3,00	6 000,00

Всього: 97 140,00  
 Сума ПДВ: 19 428,00  
 Всього із ПДВ: 116 568,00

Всього найменувань 17, на суму 116 568,00 грн.

Сто шістнадцять тисяч п'ятсот шістдесят вісім гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Дев'ятнадцять тисяч чотириста двадцять вісім гривень 00 копійок

Виписав(ла):



Всього за АК 374200002  
 = 80 540 грн.

## Рахунок на оплату № 15092023/2 від 15 вересня 2023 р.

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ ТАЛАНТ"**

П/р UA903057490000026003000015567, у банку АТ "Банк Кредит Дніпро",  
61052, Харківська обл., місто Харків, ПРОВУЛОК СІМФЕРОПОЛЬСЬКИЙ, будинок 6,  
код за ЄДРПОУ 38496681, ІПН 384966820334

Покулець: **ДДУВС**

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Папір крейдований PRIMA BULKY gloss 150 г/м2 (320*450)	2 000	арк	1,80	3 600,00 ✓
2	Папір крейдований PRIMA BULKY gloss 200 г/м2 (320*450)	2 000	арк	2,32	4 640,00 ✓
3	Папір крейдований Hi-Kote Gloss 250 г/м2 (320*450)	2 000	арк	3,00	6 000,00 ✓
4	Папір крейдований Hi-Kote Gloss 300 г/м2 (320*450)	1 000	арк	3,55	3 550,00 ✓
5	Палітурний картон Luxline unlined ( 350*500), т. 1,0мм	2 000	арк	8,85	17 700,00 ✓
6	Палітурний картон Eskaboard ( 350*500), т. 2,0мм	2 000	арк	16,92	33 840,00 ✓
7	Картон Utka Color 230 г/м2 ( 350*500)	1 000	арк	2,85	2 850,00 ✓
8	Папір некрейдований Maestro Print 170г/м2 (320*450)	1 000	арк	2,05	2 050,00 ✓
9	Папір некрейдований Maestro Print 190г/м2 (320*450)	2 000	арк	2,15	4 300,00 ✓
10	Папір некрейдований Maestro Print 250г/м2 (320*450)	2 000	арк	3,10	6 200,00 ✓
11	Папір некрейдований Nevia 120г/м2 (320*450)	1 000	арк	1,80	1 800,00 ✓
12	Стрічка "Каптал" 15B32-Г34, 14мм, з ущільн борт біл к-ру	0,2	тис.пог.м	10 500,00	2 100,00 ✓
13	Папір з ПВХ покриттям Turon blue 106sm /100m	1	рул	5 500,00	5 500,00 ✓
14	Пружини пластикові 6 мм, сині (100шт)	5	шт	165,00	825,00 ✓
15	Обкладинки Crystal colour A4 0.18, блакитні, 100 обкладинок (3926100000)	1	шт	410,00	410,00 ✓
16	Обкладинки Crystal clear A4 0.15, 100 обкладинок (3926100000)	5	шт	390,00	1 950,00 ✓
17	Картон для обкладинок Leather Design blue (Кантри блакитні), 100 обкладинок (4820300000)	5	шт	290,00	1 450,00 ✓

Всього: 88 785,00  
Сума ПДВ: 19 793,00  
Всього із ПДВ: 118 518,00

Всього найменувань 17, на суму 118 518,00 грн.

Сто вісімнадцять тисяч п'ятсот вісімнадцять гривень 00 копійок  
У т.ч. ПДВ: Дев'ятнадцять тисяч сімсот п'ятдесят три гривні 00 копійок

Виписав(ла): \_\_\_\_\_



Всього за ДК 37820000-2 = 81 490,00 грн.



# Рахунок на оплату № 272 від 06 вересня 2023 р.

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО З ОБЧИСЛЮВАЛЬНИХ СИСТЕМ "АСПЕКТ"**  
 П/р UA543052990000026009050248612, Банк ПАТ КБ "Приватбанк", МФО 305229  
 вул. Мандриківська буд. 340, кв. 57 м. Дніпро, 49100 тел. 0676307475,  
 код за ЄДРПОУ 13458290 ІПН 134582904632, № свід. 04225930

Покупець: **ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ (ДДУВС)**

Договір: Договір купівлі-продажу № 204/15 від 15.09.2015 р.

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Палітурний картон Luxline unlined ( 350*500) т 1.0мм	2 000	арк	8.50	17 000.00 ✓
2	Палітурний картон Eskaboard ( 350*500) т 2.0мм	2 000	арк	15.80	31 600.00 ✓
3	Папір з ПВХ покриттям Turon dark blue 106sm /100тм	1	рул	5 000.00	5 000.00 ✓
4	Пружини пластикові 6 мм сині (100шт)	5	шт	137.50	687.50 ✓
5	Картон для обкладинок Leather Design blue (Кантри блакитні), 100 обкладинок (4820300000)	5	шт	250.00	1 250.00 ✓
6	Обкладинки Crystal clear A4 0 15 100 обкладинок (3926100000)	5	шт	340.00	1 700.00 ✓
7	Обкладинки Crystal colour A4 0 18 блакитні, 100 обкладинок (3926100000)	1	шт	375.00	375.00 ✓
8	Папір некрейдований Nevia 120г/м2 (320*450)	1 000	арк	1.60	1 600.00 ✓
9	Папір некрейдований Maestro Print 170г/м2 (320*450)	1 000	арк	1.83	1 830.00 ✓
10	Папір некрейдований Maestro Print 190г/м2 (320*450)	2 000	арк	2.05	4 100.00 ✓
11	Папір некрейдований Maestro Print 250г/м2 (320*450)	2 000	арк	2.95	5 900.00 ✓
12	Картон Umka Color 230 г/м2 ( 350*500)	1 000	арк	2.68	2 680.00 ✓
13	Папір крейдований PRIMA BULKY gloss 150 г/м2 (320*450)	2 000	арк	1.65	3 300.00 ✓
14	Папір крейдований PRIMA BULKY gloss 200 г/м2 (320*450)	2 000	арк	2.18	4 360.00 ✓
15	Папір крейдований Hi-Kote Gloss 250 г/м2 (320*450)	2 000	арк	2.90	5 800.00 ✓
16	Папір крейдований Hi-Kote Gloss 300 г/м2 (320*450)	1 000	арк	3.40	3 400.00 ✓
17	Стрічка "Каптал" 15B32-Г34 14мм з ущільн борт біл к ру	0.2	тис пог м	9 600.00	1 920.00 ✓

Всього: 92 502,50  
 Сума ПДВ: 18 500,50  
 Всього із ПДВ: 111 003,00

Всього найменувань 17, на суму 111 003 00 грн.  
 Сто одинадцять тисяч три гривні 00 копійок  
 У т.ч. ПДВ: Вісімнадцять тисяч п'ятсот гривень 50 копійок

Виписав(ла):



Всього за ДК 37820000-2 = 76 465,00 грн

3019.